
ZARZĄDZENIE NR 142/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 kwietnia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów 

w zakresie wykonywania transportu drogowego taksówką osobową i określenia 

Regulaminu pracy Komisji 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U.

z 2007r. Nr 125 poz. 874 z późn. zm.), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta

Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30

grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego

zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., w związku z art. 91 i art. 92 ust.

1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 2 pkt 7 ustawy z dnia 13 października 1998r. przepisy

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.),

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 114/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów w zakresie wykonywania transportu

drogowego taksówką i określenia Regulaminu pracy Komisji §1 otrzymuje brzmienie: 

"Powołuję Komisję do sprawdzenia znajomości przepisów z zakresu wykonywania transportu

drogowego taksówką osobową przez osoby ubiegające się o uzyskanie licencji, w składzie:  

Krzysztof Przybylski -  Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa -

Przewodniczący Komisji,  

Tadeusz Kot -  Dyrektor Wydziału Komunikacji i Działalności Gospodarczej – Zastępca

Przewodniczącego Komisji,  

Małgorzata Krala -  Inspektor w Biurze Działalności Gospodarczej Wydziału Komunikacji

i Działalności Gospodarczej - Sekretarz Komisji,  

Członkowie Komisji:  

Krzysztof Tosnowiec - Funkcjonariusz Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji

w Kielcach, 

Henryk Bręczewski - Egzaminator w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach".  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji i Działalności

Gospodarczej i Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

ID: TANRN-DQCUQ-ZKTGF-MEAOB-MBFOE. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 142/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 kwietnia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów 

w zakresie wykonywania transportu drogowego taksówką osobową i określenia 

Regulaminu pracy Komisji 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U.

z 2007r. Nr 125 poz. 874 z późn. zm.), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta

Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30

grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego

zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., w związku z art. 91 i art. 92 ust.

1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 2 pkt 7 ustawy z dnia 13 października 1998r. przepisy

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.),

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 114/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów w zakresie wykonywania transportu

drogowego taksówką i określenia Regulaminu pracy Komisji §1 otrzymuje brzmienie: 

"Powołuję Komisję do sprawdzenia znajomości przepisów z zakresu wykonywania transportu

drogowego taksówką osobową przez osoby ubiegające się o uzyskanie licencji, w składzie:  

Krzysztof Przybylski -  Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa -

Przewodniczący Komisji,  

Tadeusz Kot -  Dyrektor Wydziału Komunikacji i Działalności Gospodarczej – Zastępca

Przewodniczącego Komisji,  

Małgorzata Krala -  Inspektor w Biurze Działalności Gospodarczej Wydziału Komunikacji

i Działalności Gospodarczej - Sekretarz Komisji,  

Członkowie Komisji:  

Krzysztof Tosnowiec - Funkcjonariusz Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji

w Kielcach, 

Henryk Bręczewski - Egzaminator w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach".  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji i Działalności

Gospodarczej i Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

ID: TANRN-DQCUQ-ZKTGF-MEAOB-MBFOE. Strona 2 / 2


